ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ № 6 и 7

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

	РЕШЕНИЕ

	от 21 июля 2017 года
	                                                     № 4/ 2

г. Курган

Об обращении  первого секретаря Комитета Курганского областного отделения КПРФ Кислицына  В.А.
      Из Избирательной комиссии города Кургана через Избирательную комиссию Курганской области в Окружную избирательную комиссию № 6  поступило обращение первого секретаря Комитета Курганского областного отделения КПРФ Кислицына В.А. о проведении проверки по факту распространения от имени КПРФ неизвестными лицами в микрорайоне Тополя листовок, отношения к которым КПРФ не имеет.
Рассмотрев обращение, учитывая решение Рабочей группы по рассмотрению поступивших жалоб, информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения дополнительных выборов депутатов Курганской городской Думы 6 созыва № 3 от 21.07.2017 года,
руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6  решила:

 1. Обратиться в УМВД России по г. Кургану с представлением о проверке фактов, изложенных в обращении первого секретаря Комитета Курганского областного отделения КПРФ Кислицына  В.А.

 2. Копию решения направить  в ИКМО и Кислицыну В.А.
  3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта муниципального образования города Кургана.

  4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 Неупокоеву Л.Н.

Председатель комиссии
                                                        Т.В.Курапова

Секретарь комиссии                                                                         Н.Д. Зайцева